



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

TEAM FJELSTED APS

C/O ANETTE VESTERSKOV, STOREBÆLTSVÆNGET 86, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2021

Annette Vesterskov

CVR-NR. 32 29 59 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Team Fjelsted ApS c/o Anette Vesterskov Storebæltsvænget 86 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 29 59 83 Stiftet: 29. juli 2009 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
Direktion	Annette Vesterskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Odensevej 169 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af organiseret motorløb på eliteplan og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på tkr. 113 efter skat, hvilket ledelsen vurderer acceptabelt i forhold til året's aktiviteter, idet der ikke har været kørt ligamatcher som følge af COVID19 situationen.

Selskabet har i 2020 iht. reglerne på området ikke haft mulighed for at ansøge om statens hjælpepakker.

Team Fjelsted ApS har dog heldigvis en skare af sponsorer, som på alle måder har udvist forståelse for selskabets ufrivillige situation. Det har været helt afgørende for selskabet og fundamentet er blevet stærkere.

Hvad angår selskabets mulighed for indtægtsgivende aktivitet i 2021, afhænger dette blandt andet af nationale restriktioner for arrangementer med tilskuere i størrelsesordenen 1.000 - 1.500 personer.

Derudover har der været en velbegrundet og væsentlig usikkerhed, i forhold til sponsorerne fortsatte lyst og vilje til at understøtte selskabet i endnu et år, hvor ingen for nuværende ved, hvilke nationale restriktioner vi vil være underlagt. I værste fald kan det ende med, at sponsorerne i 2021 igen ikke får mulighed for, at få den profilering som naturligvis er en væsentlig del af sponsoratet.

Det kan i skrivende stund konstateres, at sponsorerne igen bakker op for sæson 2021, hvilket selskabets daglige ledelse er meget overvældet og taknemmelig for - håbet, men absolut på ingen måde givet på forhånd.

Dette er en særdeles stor tillid til og et stort engagement i selskabet i forbindelse med elitespeedway på Fyn og den samlede nationale elitespeedway.

Betydningsfulde begivenheder. indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		212.604	112.795
Personaleomkostninger.....	1	-13.420	-12.886
Af- og nedskrivninger.....		-60.187	-96.850
DRIFTSRESULTAT		138.997	3.059
Andre finansielle omkostninger.....		-6.316	-9.172
RESULTAT FØR SKAT		132.681	-6.113
Skat af årets resultat.....	2	-19.800	0
ÅRETS RESULTAT		112.881	-6.113
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		112.881	-6.113
I ALT		112.881	-6.113

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		212.851	273.038
Materielle anlægsaktiver.....	3	212.851	273.038
ANLÆGSAKTIVER.....		212.851	273.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.500	9.653
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.933	533
Andre tilgodehavender.....		0	60.534
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.200
Tilgodehavender.....		19.433	85.920
Likvider.....		208.141	14.459
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		227.574	100.379
AKTIVER.....		440.425	373.417
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-44.135	-157.016
EGENKAPITAL.....	4	80.865	-32.016
Gæld til pengeinstitutter.....		0	158.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		244.654	240.639
Selskabsskat.....		19.800	6.468
Anden gæld.....		95.106	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		359.560	405.433
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		359.560	405.433
PASSIVER.....		440.425	373.417
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	13.420	12.886	
	13.420	12.886	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.800	0	
	19.800	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2019.....		710.273	
Kostpris 31. oktober 2020.....		710.273	
Af- og nedskrivninger 1. november 2019.....		437.235	
Årets afskrivninger		60.187	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020.....		497.422	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....		212.851	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2019.....	125.000	-157.016	-32.016
Forslag til resultatdisponering.....		112.881	112.881
Egenkapital 31. oktober 2020.....	125.000	-44.135	80.865
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
Nærtstående parter			6
Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:			
Bestemmende indflydelse			
Fjelsted Speedway Klub			
Transaktioner med nærtstående parter			
Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.			
